
Тихорецкий техникум железнодорожного транспорта - филиал РГУПС

Данные актуальны на: 15.08.2025 16:19:19

Форма обучения Вид финансирования Уровень базового 
образования

Очная форма обучения Коммерческое 
финансирование Основное общее образование

Специальность 08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и 
сооружений

№ 
п/п ФИО (полностью и в алфавитном порядке)

Средний 
балл 

аттестата
1 Баранов Кирилл Григорьевич 3,2941
2 Баскаков Тимофей Сергеевич 3,5000
3 Бондаренко Андрей Юрьевич 3,5294
4 Выставкина Алина Романовна 4,2353
5 Гайдук Максим Максимович 3,6842
6 Гапонов Евгений Аркадьевич 3,7895
7 Гвоздев Богдан Тарасович 4,1765
8 Гладкова Татьяна Александровна 3,5294
9 Горланов Степан Александрович 3,3333

10 Горянной Максим Викторович 4,0588
11 Егоров Артём Александрович 4,0588
12 Еременко Вячеслав Алексеевич 3,8421
13 Еремина Софья Андреевна 4,0526
14 Завалуев Владислав Дмитриевич 3,5882
15 Закурдаева Алиса Романовна 4,4500
16 Заночкина Софья Александровна 3,7647
17 Збратова Полина Александровна 4,1667
18 Иванова Валентина Викторовна 3,9412
19 Калугина Мария Дмитриевна 3,8824
20 Касперович Пётр Сергеевич 3,3684
21 Касумян Светлана Сергеевна 4,0000
22 Кислица Владислав Леонидович 3,8500
23 Ковалева Полина Алексеевна 3,8235
24 Колтун Степан Александрович 4,1765
25 Корж Юлия Сергеевна 4,0000
26 Корнеев Артём Николаевич 3,7895
27 Кочнева Анна Евгеньевна 3,8750
28 Круглова Ксения Андреевна 4,5000



29 Кудаева Елизавета Витальевна 3,6316
30 Кульба Богдан Борисович 3,8824
31 Кущ Кирилл Валентинович 4,2778
32 Лазарян Юрий Суликович 4,5294
33 Левешко Александр Владимирович 3,9474
34 Лобов Данил Витальевич 4,4118
35 Логвиненко Евгений Александрович 3,1111
36 Мазиев Руслан Сергеевич 3,5882
37 Матющенко Данил Витальевич 3,2353
38 Науменко Маргарита Евгеньевна 4,6316
39 Некравцев Данил Витальевич 3,8421
40 Непочатов Александр 3,0000
41 Остроухова Марина Антоновна 4,0556
42 Плотников Родион Викторович 3,7368
43 Помыкалкин Матвей Владимирович 3,6471
44 Порошина Регина Юрьевна 3,8824
45 Пчелин Максим Александрович 3,8947
46 Расаднева Виктория Романовна 3,8824
47 Рожков Александр Александрович 3,4706
48 Рыбкин Елисей Алексеевич 4,1111
49 Сергиенко Артём Алексеевич 3,6316
50 Скороходов Никита Павлович 3,5500
51 Теребилов Владислав Евгеньевич 3,9500
52 Терников Дмитрий Владимирович 3,3684
53 Тесля Маргарита Дмитриевна 4,0000
54 Урмазов Ростислав Николаевич 3,8947
55 Хвостов Даниил Романович 4,1667
56 Черницкий Алексей Дмитриевич 4,0526
57 Чилей Валерий Сергеевич 3,9524
58 Чурилов Роман Сергеевич 3,7222
59 Шабанов Кирилл Романович 3,1579
60 Шнырков Роман Константинович 4,7222
61 Эргашев Темур Рустамович 3,6111

Специальность 09.02.01 Компьютерные системы и комплексы

№ 
п/п ФИО (полностью и в алфавитном порядке)

Средний 
балл 

аттестата
1 Абросимова Вера Андреевна 4,2941
2 Авдеев Кирилл Михайлович 4,1667
3 Астахов Богдан Юрьевич 3,5789



4 Бакукин Илья Денисович 3,9412
5 Баранов Глеб Максимович 3,8824
6 Белоусов Виктор Сергеевич 3,4118
7 Билоус Владислав Сергеевич 3,6667
8 Бондаренко Екатерина Антоновна 4,2941
9 Бондаренко Константин Александрович 3,6111

10 Бородинов Артём Алексеевич 3,5294
11 Буробина Анастасия Игоревна 3,8889
12 Вестеровский Руслан Александрович 3,7368
13 Винникова Алина Александровна 4,1579
14 Войтов Антон Евгеньевич 3,8235
15 Галинный Михаил Николаевич 3,5882
16 Гишев Рустам Азаматович 3,7500
17 Глебов Алексей Евгеньевич 3,0000
18 Гришин Егор Андреевич 4,2353
19 Губарев Максим Васильевич 4,3529
20 Деревягин Владимир Владимирович 4,2941
21 Диденко Георгий Владимирович 3,2105
22 Дик Глеб Игоревич 3,3000
23 Довгаль Максим Витальевич 3,5882
24 Дыбов Максим Сергеевич 3,8333
25 Дьяконов Алексей Николаевич 3,7647
26 Евдулов Всеволод Артемович 3,5789
27 Егиозаров Сергей Сергеевич 3,7222
28 Еременко Вячеслав Алексеевич 3,8421
29 Зайцев Егор Сергеевич 3,3500
30 Зайцев Макар Сергеевич 3,6000
31 Захаров Максим Александрович 4,0000
32 Збратова Полина Александровна 4,1667
33 Зейман Матвей Денисович 3,8824
34 Зубенко Анна Алексеевна 4,0000
35 Иванов Геннадий Александрович 4,2500
36 Казаков Анатолий Александрович 4,6471
37 Калашников Владислав Дмитриевич 3,4444
38 Калашникова Надежда Андреевна 4,3684
39 Калинин Илья Алексеевич 3,8889
40 Касьян Виктория Владимировна 3,8333
41 Касьянов Руслан Дмитриевич 3,7059
42 Катин Никита Александрович 4,7778
43 Клименко Виктор Иванович 3,4737
44 Корж Яна Антоновна 4,2222



45 Косач Елена Дмитриевна 3,4706
46 Косенко Юрий Евгеньевич 3,2353
47 Кофанов Андрей Александрович 3,5294
48 Кришталь Анастасия Сергеевна 3,6667
49 Крохин Илья Игоревич 4,0588
50 Кудинов Олег Евгеньевич 3,8235
51 Кузьмин Даниил Игоревич 4,7059
52 Куповых Тимофей Алексеевич 4,3000
53 Куц Богдан Александрович 3,5294
54 Кущ Кирилл Валентинович 4,2778
55 Лагоша Марина Александровна 4,6471
56 Лазарян Юрий Суликович 4,5294
57 Ледяев Артём Денисович 4,2941
58 Лепешкин Никита Алексеевич 3,8947
59 Локтионов Иван Андреевич 3,7647
60 Лосев Максим Дмитриевич 4,6667
61 Лувсанцэрэн София Владимировна 3,5294
62 Лучко Егор Константинович 4,8333
63 Люнгин Ильдар Рудольфович 3,4118
64 Мажарин Виталий Алексеевич 3,1250
65 Мазан Богдан Михайлович 4,3684
66 Мазиев Руслан Сергеевич 3,5882
67 Майгур Ксения Сергеевна 4,0000
68 Максимчук Александр Дмитриевич 3,9474
69 Маньков Арсений Станиславович 4,7222
70 Матющенко Данил Витальевич 3,2353
71 Мерзлякова Татьяна Алексеевна 3,8235
72 Мещеряков Семён Александрович 3,3684
73 Мишуткин Артём Борисович 3,5294
74 Мылко Ярослав Александрович 4,1579
75 Мытник Владислав Игоревич 3,1765
76 Наказный Данил Васильевич 3,4118
77 Некравцев Данил Витальевич 3,8421
78 Некрасова Ева Сергеевна 3,7059
79 Никишин Михаил Сергеевич 3,8824
80 Остроухова Марина Антоновна 4,0556
81 Паньков Владислав Андреевич 4,0000
82 Параскун Диана Евгеньевна 3,6111
83 Петров Игорь Артемович 3,7368
84 Помыкалкин Матвей Владимирович 3,6471
85 Порошина Регина Юрьевна 3,8824



86 Потеряхин Илья Вячеславович 3,8333
87 Расаднева Виктория Романовна 3,8824
88 Ремизов Илья Игоревич 4,4706
89 Рожков Александр Александрович 3,4706
90 Рожков Никита Владимирович 3,7647
91 Романов Максим Сергеевич 4,1111
92 Рыбалко Виталий Дмитриевич 3,7059
93 Савицкий Илья Максимович 4,0556
94 Семененко Артём Олегович 4,1000
95 Слюсарев Александр Валерьевич 4,5882
96 Смирнов Максим Ильич 3,2778
97 Сныткин Максим Александрович 3,7647
98 Софианопуло Дмитрий Владимирович 4,6471
99 Софилканич Макар Михайлович 3,9444

100 Спицын Максим Сергеевич 3,4706
101 Стародубцев Вадим Андреевич 3,7647
102 Стешенко Анна Павловна 3,0000
103 Ступин Даниил Андреевич 3,8235
104 Титаренко Илья Викторович 3,5882
105 Ткаченко Дмитрий Михайлович 4,1176
106 Тополян Назар Андроникович 3,6667
107 Трускалов Кирилл Иванович 3,8500
108 Тухбатулин Вадим Денисович 3,3529
109 Фендриков Никита Александрович 3,9500
110 Хвостов Даниил Романович 4,1667
111 Худякова Маргарита Вячеславовна 3,4118
112 Цеменко Лев Сергеевич 3,4118
113 Черепанов Дмитрий Владимирович 3,4118
114 Чоборяк Александр Петрович 3,7778
115 Чувальдеева Екатерина Сергеевна 4,2941
116 Шибанов Матвей Николаевич 3,7647
117 Шкоркин Артём Александрович 4,5789
118 Шмадченко Милана Владимировна 4,3333
119 Шнырков Роман Константинович 4,7222
120 Шубин Кирилл Егоров 3,5294
121 Щербаков Артём Вячеславович 4,0000
122 Эргашев Темур Рустамович 3,6111
123 Юзьвова Евгения Олеговна 3,6111
124 Юрченко Владислав Евгеньевич 3,8889
125 Яблоков Данил Дмитриевич 3,7778
126 Яричук Иван Александрович 3,4444



127 Яценко Андрей Николаевич 3,4211

Специальность
11.02.06 Техническая эксплуатация транспортного 
радиоэлектронного оборудования (по видам 
транспорта)

№ 
п/п ФИО (полностью и в алфавитном порядке)

Средний 
балл 

аттестата
1 Багиров Станислав Рустамович 4,0000
2 Беженов Константин Дмитриевич 3,6000
3 Бережной Цезарь Алексеевич 3,9412
4 Болдырев Иван Михайлович 3,7778
5 Боронин Дмитрий Сергеевич 4,1250
6 Вестеровский Руслан Александрович 3,7368
7 Войтенко Владислав Витальевич 3,2500
8 Гайдук Максим Максимович 3,6842
9 Гохвейс Михаэль 3,3333

10 Грохот Сергей Сергеевич 3,8235
11 Деркунская Александра Александровна 3,5882
12 Еремина Софья Андреевна 4,0526
13 Заночкина Софья Александровна 3,7647
14 Ивашиненко Иван Александрович 4,1765
15 Калугина Мария Дмитриевна 3,8824
16 Кирилов Кирилл Романович 3,7222
17 Клименко Виктор Иванович 3,4737
18 Кожевников Максим Юрьевич 4,0500
19 Козлова Анастасия Максимовна 4,5000
20 Кочнева Анна Евгеньевна 3,8750
21 Крылов Иван Владимирович 3,8235
22 Кудинов Олег Евгеньевич 3,8235
23 Куц Богдан Александрович 3,5294
24 Левченко Вероника Юрьевна 3,6667
25 Локтев Михаил Алексеевич 3,0000
26 Локтионов Иван Андреевич 3,7647
27 Мазан Богдан Михайлович 4,3684
28 Машкова Ульяна Андреевна 3,5789
29 Никишин Михаил Сергеевич 3,8824
30 Огнева Виктория Евгеньевна 4,1579
31 Остроухова Марина Антоновна 4,0556
32 Пайметова Анастасия Олеговна 3,8235
33 Паньков Владислав Андреевич 4,0000



34 Параскун Диана Евгеньевна 3,6111
35 Плотников Родион Викторович 3,7368
36 Погорелов Илья Андреевич 4,2105
37 Потемкин Александр Александрович 3,8824
38 Рожков Александр Александрович 3,4706
39 Рожков Никита Владимирович 3,7647
40 Саитов Тамерлан Биймурзаевич 3,6500
41 Семененко Артём Олегович 4,1000
42 Симонян Арман Манвелович 3,9412
43 Софилканич Макар Михайлович 3,9444
44 Стародубцев Вадим Андреевич 3,7647
45 Старыш Аурика Николаевна 3,6471
46 Сущенко Арина Сергеевна 3,6471
47 Чепурной Всеволод Иванович 3,8750
48 Черницкий Алексей Дмитриевич 4,0526
49 Шмадченко Милана Владимировна 4,3333
50 Шубин Кирилл Егоров 3,5294
51 Эргашев Темур Рустамович 3,6111
52 Яблоков Данил Дмитриевич 3,7778
53 Яричук Иван Александрович 3,4444

Специальность 13.02.07 Электроснабжение

№ 
п/п ФИО (полностью и в алфавитном порядке)

Средний 
балл 

аттестата
1 Апальков Максим Григорьевич 4,0588
2 Бакуменко Владимир Дмитриевич 3,4706
3 Баранов Глеб Максимович 3,8824
4 Бурдули Андрей Николаевич 3,5789
5 Варданян Ваник Гургенович 3,9444
6 Гайдук Максим Максимович 3,6842
7 Долбнев Егор Сергеевич 4,1176
8 Еремина Софья Андреевна 4,0526
9 Жилин Ярослав Евгеньевич 3,8235

10 Журба Виктория Викторовна 3,8421
11 Зубик Игорь Александрович 3,7500
12 Иванов Александр Александрович 3,6842
13 Иванов Алексей Васильевич 3,8333
14 Иванов Кирилл Александрович 3,4118
15 Калугина Мария Дмитриевна 3,8824
16 Касперович Пётр Сергеевич 3,3684



17 Кочнева Анна Евгеньевна 3,8750
18 Кудинов Олег Евгеньевич 3,8235
19 Кучмасов Михаил Александрович 3,4444
20 Лобов Данил Витальевич 4,4118
21 Локтионов Иван Андреевич 3,7647
22 Люнгин Ильдар Рудольфович 3,4118
23 Мурадян Сергей Эдуардович 3,1176
24 Мылко Ярослав Александрович 4,1579
25 Недорезов Николай Михайлович 3,6471
26 Некрасова Ева Сергеевна 3,7059
27 Никишин Михаил Сергеевич 3,8824
28 Огнева Виктория Евгеньевна 4,1579
29 Пак Артём Антонович 4,4500
30 Паньков Владислав Андреевич 4,0000
31 Порошина Регина Юрьевна 3,8824
32 Потемкин Александр Александрович 3,8824
33 Приходько Егор Геннадьевич 3,3529
34 Ревякин Илья Валерьевич 4,0588
35 Рожков Никита Владимирович 3,7647
36 Рыбников Данила Сергеевич 3,5000
37 Семененко Артём Олегович 4,1000
38 Софилканич Макар Михайлович 3,9444
39 Стародубцев Вадим Андреевич 3,7647
40 Стешенко Анна Павловна 3,0000
41 Танко Маргарита Александровна 3,8333
42 Ткаченко Дмитрий Михайлович 4,1176
43 Турапина Анастасия Юрьевна 3,6667
44 Тухбатулин Вадим Денисович 3,3529
45 Уколов Роман Денисович 3,5238
46 Худякова Маргарита Вячеславовна 3,4118
47 Цеменко Лев Сергеевич 3,4118
48 Цугуй Станислав Сергеевич 3,5263
49 Черницкий Алексей Дмитриевич 4,0526
50 Шевченко Даниил Дмитриевич 3,7647
51 Шибанов Матвей Николаевич 3,7647
52 Эргашев Темур Рустамович 3,6111

Специальность 15.02.19 Сварочное производство

№ 
п/п ФИО (полностью и в алфавитном порядке)

Средний 
балл 

аттестата



1 Баранов Глеб Максимович 3,8824
2 Билоус Владислав Сергеевич 3,6667
3 Богницкий Александр Иванович 3,4500
4 Варданян Ваник Гургенович 3,9444
5 Гайдук Максим Максимович 3,6842
6 Гончаров Назар Олегович 3,3529
7 Диденко Георгий Владимирович 3,2105
8 Иванов Александр Александрович 3,6842
9 Иванов Кирилл Александрович 3,4118

10 Идиятуллин Никита Андреевич 3,5294
11 Клюквин Андрей Евгеньевич 3,5500
12 Коровниченко Андрей Валентинович 3,5294
13 Кофанов Андрей Александрович 3,5294
14 Кучмасов Михаил Александрович 3,4444
15 Лопин Андрей Андреевич 3,4444
16 Мазиев Руслан Сергеевич 3,5882
17 Матющенко Данил Витальевич 3,2353
18 Мишуткин Артём Борисович 3,5294
19 Помыкалкин Матвей Владимирович 3,6471
20 Потемкин Александр Александрович 3,8824
21 Приходько Артём Евгеньевич 3,7647
22 Приходько Егор Геннадьевич 3,3529
23 Ратников Никита Сергеевич 4,0000
24 Рожков Никита Владимирович 3,7647
25 Рыбников Данила Сергеевич 3,5000
26 Семененко Артём Олегович 4,1000
27 Танко Маргарита Александровна 3,8333
28 Толмачев Дмитрий Алексеевич 3,7895
29 Черницкий Алексей Дмитриевич 4,0526
30 Шубин Кирилл Егоров 3,5294
31 Шушунов Илья Алексеевич 3,6316
32 Эргашев Темур Рустамович 3,6111
33 Яричук Иван Александрович 3,4444

Специальность 23.02.01 Организация перевозок и управление на 
транспорте (по видам)

№ 
п/п ФИО (полностью и в алфавитном порядке)

Средний 
балл 

аттестата
1 Абакумова Дарья Романовна 4,0588
2 Аверина Мария Михайловна 4,6471



3 Аркаев Константин Арсенович 4,1429
4 Бакуменко Владимир Дмитриевич 3,4706
5 Баранов Кирилл Григорьевич 3,2941
6 Баскаков Тимофей Сергеевич 3,5000
7 Белан Алиса Евгеньевна 3,8333
8 Белоусов Виктор Сергеевич 3,4118
9 Бирин Ян Павлович 3,5000

10 Блешинец Елизавета Вадимовна 4,1579
11 Болдырев Иван Михайлович 3,7778
12 Бондаренко Екатерина Антоновна 4,2941
13 Бородинов Артём Алексеевич 3,5294
14 Булатний Даниил Алексеевич 4,1579
15 Бушмиц Дарья Сергеевна 4,0000
16 Вашумирский Вадим Анатольевич 3,6471
17 Волохова Дарья Викторовна 3,5294
18 Воротникова Виктория Николаевна 3,8235
19 Выставкина Алина Романовна 4,2353
20 Вышкварка Сергей Андреевич 3,5000
21 Гайдук Максим Максимович 3,6842
22 Гладкова Татьяна Александровна 3,5294
23 Горощеня Виктория Олеговна 4,1111
24 Горянной Максим Викторович 4,0588
25 Гострая Алекса Алексеевна 4,1875
26 Грешилов Никита Владимирович 3,7500
27 Гурьев Андрей Витальевич 3,8421
28 Гуськов Артём Алексеевич 4,2632
29 Давыдов Кирилл Юрьевич 3,1905
30 Демченко Александр Александрович 3,9412
31 Демченко Сергей Дмитриевич 3,8333
32 Деревягин Владимир Владимирович 4,2941
33 Дик Глеб Игоревич 3,3000
34 Довгаль Максим Витальевич 3,5882
35 Дымна Владислав Александрович 3,7059
36 Евдокимов Олег Евгеньевич 4,6000
37 Еремина Софья Андреевна 4,0526
38 Ефимова Эльвира Владиславовна 3,3810
39 Зайцев Егор Сергеевич 3,3500
40 Зайцев Макар Сергеевич 3,6000
41 Закурдаева Алиса Романовна 4,4500
42 Збарецкая Варвара Дмитриевна 3,9000
43 Збратова Полина Александровна 4,1667



44 Зейман Матвей Денисович 3,8824
45 Зубик Игорь Александрович 3,7500
46 Иванов Геннадий Александрович 4,2500
47 Иванова Валентина Викторовна 3,9412
48 Игнатченко Артём Андреевич 3,3889
49 Исмагилова Алевтина Рамисовна 3,6471
50 Кадубец Диана Денисовна 4,0588
51 Калугина Мария Дмитриевна 3,8824
52 Камаев Денис Сергеевич 3,5238
53 Капранова София Юрьевна 4,0000
54 Касьян Виктория Владимировна 3,8333
55 Кислица Владислав Леонидович 3,8500
56 Козлова Анастасия Максимовна 4,5000
57 Козлова Дарья Александровна 4,1667
58 Компанейцев Владислав Евгеньевич 3,6500
59 Копытько Тимофей Андреевич 3,3529
60 Корж Юлия Сергеевна 4,0000
61 Королева Екатерина Сергеевна 4,0588
62 Кравченко Алексей Анатольевич 3,8235
63 Кришталь Анастасия Сергеевна 3,6667
64 Крылов Алексей Сергеевич 4,0625
65 Кудаева Елизавета Витальевна 3,6316
66 Кузьменко Илларион Сергеевич 3,5882
67 Кущ Кирилл Валентинович 4,2778
68 Лахмакова Софья Тимофеевна 4,0000
69 Левченко Вероника Юрьевна 3,6667
70 Ледяев Артём Денисович 4,2941
71 Лизунов Владимир Игоревич 3,8824
72 Линкова Валерия Валериевна 3,8824
73 Лобода Диана Андреевна 3,6875
74 Лоднев Алексей Владимирович 3,5263
75 Лувсанцэрэн София Владимировна 3,5294
76 Лучко Егор Константинович 4,8333
77 Ляшенко Илья Александрович 3,2778
78 Макаренко Наталья Алексеевна 4,2778
79 Максимчук Александр Дмитриевич 3,9474
80 Маньков Арсений Станиславович 4,7222
81 Машкова Ульяна Андреевна 3,5789
82 Мерзлякова Татьяна Алексеевна 3,8235
83 Мылко Ярослав Александрович 4,1579
84 Некрасова Ева Сергеевна 3,7059



85 Никитенко Никита Алексеевич 3,1579
86 Никитина Софья Романовна 4,2500
87 Никишин Михаил Сергеевич 3,8824
88 Новиков Андрей Иванович 4,4706
89 Овчинников Николай Николаевич 3,7222
90 Павленко Дмитрий Сергеевич 4,5500
91 Пальчикова Полина Сергеевна 3,6667
92 Параскун Диана Евгеньевна 3,6111
93 Пахомов Евгений Владимирович 3,3158
94 Пашигоров Максим Сергеевич 4,6316
95 Петров Игорь Артемович 3,7368
96 Пикула Артём Николаевич 3,3889
97 Плотников Родион Викторович 3,7368
98 Помыкалкин Матвей Владимирович 3,6471
99 Порошина Регина Юрьевна 3,8824

100 Проценко Кирилл Иванович 3,4444
101 Реброва Анна Александровна 4,4118
102 Рожков Александр Александрович 3,4706
103 Рожков Никита Владимирович 3,7647
104 Руденко Максим Владимирович 4,0000
105 Рыбкин Елисей Алексеевич 4,1111
106 Савин Матвей Витальевич 4,0000
107 Семененко Артём Олегович 4,1000
108 Скороходов Никита Павлович 3,5500
109 Спиридонов Роман Юрьевич 3,3529
110 Старыш Аурика Николаевна 3,6471
111 Стешенко Анна Павловна 3,0000
112 Столяренко Вероника Романовна 4,0000
113 Таранов Иван Юрьевич 4,1765
114 Теребилов Владислав Евгеньевич 3,9500
115 Трускалов Кирилл Иванович 3,8500
116 Турапина Анастасия Юрьевна 3,6667
117 Уколов Роман Денисович 3,5238
118 Урмазов Ростислав Николаевич 3,8947
119 Филипчук Вероника Викторовна 3,3529
120 Форманюк Дмитрий Витальевич 3,3529
121 Харченко Артём Андреевич 4,2353
122 Хвостов Даниил Романович 4,1667
123 Худякова Маргарита Вячеславовна 3,4118
124 Цеменко Лев Сергеевич 3,4118
125 Цокур Анастасия Алексеевна 4,1176



126 Цугуй Станислав Сергеевич 3,5263
127 Чувальдеева Екатерина Сергеевна 4,2941
128 Чуйко Александр Иванович 4,5000
129 Шантарина Анна Сергеевна 3,6471
130 Шаповаленко Маргарита Сергеевна 3,7778
131 Шахова Карина Игоревна 3,7059
132 Шевченко Даниил Дмитриевич 3,7647
133 Шмадченко Милана Владимировна 4,3333
134 Эргашев Темур Рустамович 3,6111
135 Юзьвова Евгения Олеговна 3,6111
136 Яблоков Данил Дмитриевич 3,7778

Специальность
23.02.04 Техническая эксплуатация 
подъемно-транспортных, строительных, 
дорожных машин и оборудования (по отраслям)

№ 
п/п ФИО (полностью и в алфавитном порядке)

Средний 
балл 

аттестата
1 Баранов Глеб Максимович 3,8824
2 Баранов Кирилл Григорьевич 3,2941
3 Белоусов Виктор Сергеевич 3,4118
4 Бирин Ян Павлович 3,5000
5 Гайдук Максим Максимович 3,6842
6 Гапонов Евгений Аркадьевич 3,7895
7 Герасимова Диана Антоновна 3,6667
8 Гурьев Андрей Витальевич 3,8421
9 Деркунская Александра Александровна 3,5882

10 Добрыгин Владислав Янесович 3,9444
11 Долбнев Егор Сергеевич 4,1176
12 Дулов Александр Алексеевич 3,9444
13 Дымна Владислав Александрович 3,7059
14 Еремина Софья Андреевна 4,0526
15 Збарецкий Данил Дмитриевич 4,4000
16 Идиятуллин Никита Андреевич 3,5294
17 Изотов Богдан Викторович 4,0000
18 Камаев Денис Сергеевич 3,5238
19 Ковалев Александр Сергеевич 4,1176
20 Козлов Николай Юрьевич 3,2381
21 Компанейцев Владислав Евгеньевич 3,6500
22 Копачев Кирилл Александрович 4,3478
23 Копытько Тимофей Андреевич 3,3529



24 Корнев Сергей Александрович 3,7647
25 Коровниченко Андрей Валентинович 3,5294
26 Королев Александр Сергеевич 3,7647
27 Костенко Данил Владимирович 4,4211
28 Костромин Сергей Андреевич 3,8889
29 Кравченко Алексей Анатольевич 3,8235
30 Кузьменко Илларион Сергеевич 3,5882
31 Кульба Богдан Борисович 3,8824
32 Лагутин Анатолий Александрович 3,1429
33 Латышев Алексей Александрович 3,7895
34 Лиманский Николай Анатольевич 3,6875
35 Логвиненко Евгений Александрович 3,1111
36 Лоднев Алексей Владимирович 3,5263
37 Малыхин Дмитрий Сергеевич 3,1579
38 Матющенко Данил Витальевич 3,2353
39 Непочатов Александр 3,0000
40 Новосельцев Антон Вадимович 4,1000
41 Овчинников Николай Николаевич 3,7222
42 Пальчикова Полина Сергеевна 3,6667
43 Пантюшин Дмитрий Александрович 4,0000
44 Параскун Диана Евгеньевна 3,6111
45 Пашигоров Максим Сергеевич 4,6316
46 Перов Ярослав Эдуардович 3,7647
47 Плотников Родион Викторович 3,7368
48 Погорелов Илья Андреевич 4,2105
49 Поляков Александр Андреевич 3,5500
50 Проценко Кирилл Иванович 3,4444
51 Пчелин Максим Александрович 3,8947
52 Пыдык Александр Александрович 3,7647
53 Роледер Егор Александрович 4,1111
54 Семененко Артём Олегович 4,1000
55 Синика Тимофей Николаевич 3,5556
56 Спасский Ярослав Алексеевич 4,1053
57 Стародубцев Вадим Андреевич 3,7647
58 Стебайло Александр Юрьевич 4,1500
59 Стрельцов Андрей Сергеевич 3,8421
60 Терников Дмитрий Владимирович 3,3684
61 Триполец Макар Алексеевич 4,0000
62 Тульчинский Владимир Ильич 3,8333
63 Форманюк Дмитрий Витальевич 3,3529
64 Чепурной Всеволод Иванович 3,8750



65 Черевко Артём Николаевич 3,1905
66 Чернов Андрей Максимович 3,4500
67 Чилей Валерий Сергеевич 3,9524
68 Чуйко Александр Иванович 4,5000
69 Чуйков Арсений Евгеньевич 4,0556
70 Чумаченко Валерий Романович 4,2222
71 Шантарина Анна Сергеевна 3,6471
72 Шиканов Степан Сергеевич 4,2222
73 Эргашев Темур Рустамович 3,6111

Специальность 23.02.06 Техническая эксплуатация подвижного 
состава железных дорог (вагоны)

№ 
п/п ФИО (полностью и в алфавитном порядке)

Средний 
балл 

аттестата
1 Бакукин Илья Денисович 3,9412
2 Баранов Глеб Максимович 3,8824
3 Баранов Кирилл Григорьевич 3,2941
4 Бирин Ян Павлович 3,5000
5 Гайдук Максим Максимович 3,6842
6 Герасимова Диана Антоновна 3,6667
7 Гончаров Назар Олегович 3,3529
8 Дулов Александр Алексеевич 3,9444
9 Дюкарь Никита Илларионович 3,6842

10 Иванов Александр Александрович 3,6842
11 Кирилов Кирилл Романович 3,7222
12 Климкин Ратмир Владимирович 4,1111
13 Колесников Иван Сергеевич 3,5882
14 Компанейцев Владислав Евгеньевич 3,6500
15 Костин Виталий Витальевич 3,9444
16 Костромин Сергей Андреевич 3,8889
17 Кочнева Анна Евгеньевна 3,8750
18 Латышев Алексей Александрович 3,7895
19 Литвиненко Сергей Иванович 4,1176
20 Лобов Данил Витальевич 4,4118
21 Лоднев Алексей Владимирович 3,5263
22 Лопаткин Арсений Евгеньевич 3,8500
23 Лопин Андрей Андреевич 3,4444
24 Лысенко Никита Михайлович 4,3333
25 Лямцев Владислав Валерьевич 3,7500
26 Лях Рустам Аджамович 3,1176



27 Матющенко Данил Витальевич 3,2353
28 Нецвет Александр Михайлович 3,8235
29 Обшаров Владислав Альбертович 4,1500
30 Общий Евгений Викторович 3,8125
31 Перов Ярослав Эдуардович 3,7647
32 Погорелов Илья Андреевич 4,2105
33 Растрепин Никита Антонович 4,0000
34 Ридько Александр Анатольевич 3,7059
35 Роледер Егор Александрович 4,1111
36 Руденко Максим Владимирович 4,0000
37 Русановский Денис Сергеевич 3,8421
38 Свичарев Анатолий Михайлович 3,9500
39 Семененко Артём Олегович 4,1000
40 Синика Тимофей Николаевич 3,5556
41 Соколов Марк Константинович 3,3333
42 Сторчак Даниил Андреевич 4,4000
43 Стрельцов Андрей Сергеевич 3,8421
44 Сущенко Арина Сергеевна 3,6471
45 Триполец Макар Алексеевич 4,0000
46 Уколов Роман Денисович 3,5238
47 Фролов Александр Андреевич 4,3158
48 Чилей Валерий Сергеевич 3,9524
49 Чуйко Александр Иванович 4,5000
50 Чуйков Иван Васильевич 3,7500
51 Эргашев Темур Рустамович 3,6111

Специальность
23.02.06 Техническая эксплуатация подвижного 
состава железных дорог (электроподвижной 
состав)

№ 
п/п ФИО (полностью и в алфавитном порядке)

Средний 
балл 

аттестата
1 Агафонов Дмитрий Валерьевич 4,7368
2 Амралиев Адам Ромазанович 4,5294
3 Аникиенко Александр Алексеевич 4,2105
4 Аркаев Константин Арсенович 4,1429
5 Артамонов Антон Юрьевич 3,6190
6 Бакукин Илья Денисович 3,9412
7 Бакшин Фёдор Дмитриевич 3,9000
8 Баранов Глеб Максимович 3,8824
9 Белоусов Виктор Сергеевич 3,4118



10 Белый Кирилл Дмитриевич 3,9000
11 Березин Виталий Русланович 4,1667
12 Бирин Ян Павлович 3,5000
13 Болдырев Иван Михайлович 3,7778
14 Бондаренко Александр Андреевич 4,1765
15 Боронин Дмитрий Сергеевич 4,1250
16 Варданян Ваник Гургенович 3,9444
17 Ващенко Сергей Евгеньевич 4,3333
18 Верещагин Павел Дмитриевич 3,3889
19 Витушкин Максим Александрович 3,4118
20 Гаврилюк Михаил Александрович 3,8824
21 Гаврусев Андрей Максимович 4,4211
22 Гаврусев Артём Максимович 4,2632
23 Гайдук Максим Максимович 3,6842
24 Герасимова Диана Антоновна 3,6667
25 Герасюта Давид Андреевич 3,5294
26 Гишев Рустам Азаматович 3,7500
27 Голобородько Артём Михайлович 4,1765
28 Гонта Алексей Юрьевич 4,1053
29 Гончаров Назар Олегович 3,3529
30 Гордиевский Артём Валерьевич 3,4118
31 Гуренко Артём Александрович 4,0588
32 Гурьев Андрей Витальевич 3,8421
33 Давыдов Кирилл Юрьевич 3,1905
34 Демерчян Алексей Алекович 4,1111
35 Демченко Сергей Дмитриевич 3,8333
36 Денисов Тимофей Анатольевич 4,0500
37 Довгаль Максим Витальевич 3,5882
38 Долбнев Егор Сергеевич 4,1176
39 Донцов Дмитрий Юрьевич 4,3529
40 Дробитков Максим Игоревич 3,6500
41 Дюкарь Никита Илларионович 3,6842
42 Евтушенко Александр Николаевич 3,5294
43 Иванов Александр Александрович 3,6842
44 Иванов Алексей Васильевич 3,8333
45 Ивашиненко Иван Александрович 4,1765
46 Идиятуллин Никита Андреевич 3,5294
47 Изотов Богдан Викторович 4,0000
48 Казаков Артём Александрович 3,7895
49 Какаулин Егор Сергеевич 3,5294
50 Камаев Денис Сергеевич 3,5238



51 Кибалко Михаил Алексеевич 3,9500
52 Кирилов Кирилл Романович 3,7222
53 Клюквин Андрей Евгеньевич 3,5500
54 Козлов Николай Юрьевич 3,2381
55 Колесников Иван Сергеевич 3,5882
56 Компанейцев Владислав Евгеньевич 3,6500
57 Кононенко Андрей Евгеньевич 3,9412
58 Копачев Кирилл Александрович 4,3478
59 Копытько Тимофей Андреевич 3,3529
60 Корнев Сергей Александрович 3,7647
61 Королев Александр Сергеевич 3,7647
62 Костик Максим Юрьевич 3,9444
63 Костромин Сергей Андреевич 3,8889
64 Кравченко Андрей Сергеевич 3,7059
65 Краснокуцкий Богдан Олегович 3,6842
66 Кузнецов Александр Александрович 3,6471
67 Кузьменко Илларион Сергеевич 3,5882
68 Кузьмин Даниил Игоревич 4,7059
69 Кульба Богдан Борисович 3,8824
70 Кунгурцев Андрей Павлович 3,7500
71 Кутырев Павел Дмитриевич 3,8333
72 Куц Константин Александрович 3,5263
73 Кущ Кирилл Валентинович 4,2778
74 Лагутин Анатолий Александрович 3,1429
75 Латышев Алексей Александрович 3,7895
76 Литвиненко Сергей Иванович 4,1176
77 Лобасов Данил Павлович 3,6190
78 Лобов Данил Витальевич 4,4118
79 Логвиненко-Бреус Валерий Романович 4,0476
80 Лоднев Алексей Владимирович 3,5263
81 Лопаткин Арсений Евгеньевич 3,8500
82 Лысенко Никита Михайлович 4,3333
83 Лямцев Владислав Валерьевич 3,7500
84 Лях Рустам Аджамович 3,1176
85 Мажарин Виталий Алексеевич 3,1250
86 Майгур Ксения Сергеевна 4,0000
87 Мамонов Василий Валерьевич 3,2105
88 Маньков Арсений Станиславович 4,7222
89 Микушов Михаил Артемович 4,1667
90 Мирошников Виктор Валентинович 3,7059
91 Моисеев Владимир Константинович 3,7619



92 Мурадян Сергей Эдуардович 3,1176
93 Мылко Ярослав Александрович 4,1579
94 Наказный Данил Васильевич 3,4118
95 Нерсесян Давид Эдуардович 3,3529
96 Нецвет Александр Михайлович 3,8235
97 Никитенко Никита Алексеевич 3,1579
98 Никитин Кирилл Алексеевич 4,2353
99 Новиков Андрей Иванович 4,4706

100 Новосельцев Антон Вадимович 4,1000
101 Оборин Николай Евгеньевич 3,6111
102 Обшаров Владислав Альбертович 4,1500
103 Общий Евгений Викторович 3,8125
104 Овчинников Николай Николаевич 3,7222
105 Огренич Семён Никитович 3,7619
106 Оськин Максим Сергеевич 4,2941
107 Павлычев Владимир Александрович 3,7000
108 Пантюшин Дмитрий Александрович 4,0000
109 Панченко Тимур Николаевич 4,4444
110 Папазян Арам Акопович 3,4706
111 Парфенов Виталий Евгеньевич 4,1765
112 Пашигоров Максим Сергеевич 4,6316
113 Перов Ярослав Эдуардович 3,7647
114 Плотников Родион Викторович 3,7368
115 Погорелов Илья Андреевич 4,2105
116 Поляков Александр Андреевич 3,5500
117 Потеряхин Илья Вячеславович 3,8333
118 Пустохайлов Сергей Вадимович 3,6842
119 Пчелин Максим Александрович 3,8947
120 Пшеницын Владислав Дмитриевич 3,5789
121 Пыдык Александр Александрович 3,7647
122 Радченко Данил Сергеевич 3,4706
123 Расихин Илья Павлович 3,9474
124 Ратников Никита Сергеевич 4,0000
125 Ридько Александр Анатольевич 3,7059
126 Роледер Егор Александрович 4,1111
127 Русановский Денис Сергеевич 3,8421
128 Рыбкин Елисей Алексеевич 4,1111
129 Рябцев Константин Викторович 4,7647
130 Савченко Кирилл Евгеньевич 3,9474
131 Свичарев Анатолий Михайлович 3,9500
132 Семененко Артём Олегович 4,1000



133 Сеннов Кирилл Михайлович 4,3889
134 Сергиенко Артём Алексеевич 3,6316
135 Скобин Максим Александрович 3,8421
136 Собакин Анатолий Владимирович 3,6667
137 Спасский Ярослав Алексеевич 4,1053
138 Спицын Максим Сергеевич 3,4706
139 Стебайло Александр Юрьевич 4,1500
140 Стешенко Анна Павловна 3,0000
141 Сторчак Даниил Андреевич 4,4000
142 Стрельцов Андрей Сергеевич 3,8421
143 Телоха Дмитрий Анатольевич 4,2500
144 Тополян Назар Андроникович 3,6667
145 Триполец Макар Алексеевич 4,0000
146 Трошин Илья Дмитриевич 3,7647
147 Тульчинский Владимир Ильич 3,8333
148 Тыщенко Даниил Максимович 3,6111
149 Уколов Роман Денисович 3,5238
150 Ульянов Александр Дмитриевич 3,8421
151 Утяков Кирилл Павлович 3,5556
152 Фролов Александр Андреевич 4,3158
153 Храмцов Максим Геннадьевич 3,9412
154 Цымбалов Максим Дмитриевич 4,0000
155 Чепурной Всеволод Иванович 3,8750
156 Черкасов Александр Вячеславович 3,6471
157 Чехонадских Ярослав Александрович 3,8235
158 Чилей Валерий Сергеевич 3,9524
159 Чуйко Александр Иванович 4,5000
160 Чуйков Арсений Евгеньевич 4,0556
161 Чуйков Иван Васильевич 3,7500
162 Чумаченко Валерий Романович 4,2222
163 Шиканов Степан Сергеевич 4,2222
164 Шилов Алексей Романович 4,0000
165 Эпендиев Дени Аптиевич 3,9474
166 Эргашев Темур Рустамович 3,6111
167 Яценко Андрей Николаевич 3,4211

Специальность 23.02.08 Строительство железных дорог, путь и 
путевое хозяйство

№ 
п/п ФИО (полностью и в алфавитном порядке)

Средний 
балл 

аттестата



1 Баранов Глеб Максимович 3,8824
2 Бирин Ян Павлович 3,5000
3 Бондаренко Андрей Юрьевич 3,5294
4 Гайдук Максим Максимович 3,6842
5 Гохвейс Михаэль 3,3333
6 Дюкарь Никита Илларионович 3,6842
7 Еремина Софья Андреевна 4,0526
8 Жадан Анна Николаевна 4,2105
9 Кудаева Елизавета Витальевна 3,6316

10 Кучмасов Михаил Александрович 3,4444
11 Лизунов Владимир Игоревич 3,8824
12 Мишуткин Артём Борисович 3,5294
13 Москаленко Артём Максимович 3,7778
14 Мытник Владислав Игоревич 3,1765
15 Общий Евгений Викторович 3,8125
16 Пыдык Александр Александрович 3,7647
17 Ревенков Григорий Дмитриевич 3,4118
18 Рыбкин Елисей Алексеевич 4,1111
19 Семененко Артём Олегович 4,1000
20 Синика Тимофей Николаевич 3,5556
21 Скороходов Никита Павлович 3,5500
22 Спасский Ярослав Алексеевич 4,1053
23 Урмазов Ростислав Николаевич 3,8947
24 Чилей Валерий Сергеевич 3,9524
25 Эргашев Темур Рустамович 3,6111

Специальность 23.02.09 Автоматика и телемеханика на 
транспорте (железнодорожном транспорте)

№ 
п/п ФИО (полностью и в алфавитном порядке)

Средний 
балл 

аттестата
1 Аверина Мария Михайловна 4,6471
2 Ажбеков Егор Дмитриевич 3,9500
3 Астахов Богдан Юрьевич 3,5789
4 Бакукин Илья Денисович 3,9412
5 Баранов Глеб Максимович 3,8824
6 Блешинец Елизавета Вадимовна 4,1579
7 Богницкий Александр Иванович 3,4500
8 Болдарь Артём Александрович 4,2500
9 Варяница Денис Эдуардович 3,4118

10 Вашумирский Вадим Анатольевич 3,6471



11 Витушкин Максим Александрович 3,4118
12 Волохова Дарья Викторовна 3,5294
13 Гайдук Максим Максимович 3,6842
14 Горячев Максим Романович 3,9375
15 Грохот Сергей Сергеевич 3,8235
16 Дюкарь Никита Илларионович 3,6842
17 Евдокимов Олег Евгеньевич 4,6000
18 Егиозаров Сергей Сергеевич 3,7222
19 Еремина Софья Андреевна 4,0526
20 Закурдаева Алиса Романовна 4,4500
21 Зейман Матвей Денисович 3,8824
22 Зеленцов Николай Витальевич 3,5263
23 Калугина Мария Дмитриевна 3,8824
24 Клименко Виктор Иванович 3,4737
25 Копытько Тимофей Андреевич 3,3529
26 Кудинов Олег Евгеньевич 3,8235
27 Кузнецов Матвей Антонович 4,4118
28 Кутырев Павел Дмитриевич 3,8333
29 Лебедев Дмитрий Витальевич 3,8235
30 Лобода Диана Андреевна 3,6875
31 Матющенко Данил Витальевич 3,2353
32 Мишуткин Артём Борисович 3,5294
33 Москаленко Артём Максимович 3,7778
34 Наказный Данил Васильевич 3,4118
35 Огнева Виктория Евгеньевна 4,1579
36 Паньков Владислав Андреевич 4,0000
37 Погорелов Илья Андреевич 4,2105
38 Потемкин Александр Александрович 3,8824
39 Пыдык Александр Александрович 3,7647
40 Семененко Артём Олегович 4,1000
41 Стародубцев Вадим Андреевич 3,7647
42 Старыш Аурика Николаевна 3,6471
43 Стрельцов Андрей Сергеевич 3,8421
44 Суздальцев Александр Иванович 4,0000
45 Тыщенко Даниил Максимович 3,6111
46 Уматов Артур Шухратович 4,4706
47 Филипчук Вероника Викторовна 3,3529
48 Цокур Анастасия Алексеевна 4,1176
49 Чарчян Давид Арамович 3,8261
50 Черницкий Алексей Дмитриевич 4,0526
51 Шальнева Евгения Ивановна 3,4706



52 Шахова Карина Игоревна 3,7059
53 Шевченко Даниил Дмитриевич 3,7647
54 Шилов Алексей Романович 4,0000
55 Шкута Александр Сергеевич 3,8824
56 Эргашев Темур Рустамович 3,6111
57 Яблоков Данил Дмитриевич 3,7778


